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BRUNNSTÖMNING 
 

Enligt Renhållningsordningen för våra kommuner måste alla 
slamavskiljare, trekammarbrunnar, septic tankar, slutna 
tankar och fettavskiljare tömmas minst en gång per år.  

För bokning ring Nårab: 0435-296 50 

 
Vi erbjuder följande alternativ för brunnstömning: 

Kampanjtömning 

Kampanjtömning innebär att vi lägger in brunnen i vår årliga automatiska tömningsrunda. Vi tömmer alla 
brunnar i området under samma 2-veckorsperiod varje år vilket gör detta till det billigaste tömnings-
alternativet. Det är vår entreprenör som avgör vilken kampanjperiod din fastighet tillhör. Vid kampanj-
tömning av slamavskiljare förs allt slam och vatten från brunnen in i två separata tankar i bilen. Vattnet förs 
sedan tillbaka till brunnen, vi tar alltså bara slammet med oss och spolar tillbaka vattnet. Vid kampanj-
tömning av sluten tank görs en heltömning, dvs både slam och vatten tas med.  
Om du har behov av och bokar en extra brunnstömning utöver kampanjtömningen och det är mer än sex 
månader tills dess att planerad kampanj går i området utförs även den årliga kampanjtömningen. 
Är det däremot mindre än sex månader till kampanjstart utgår den årliga kampanjtömningen per 
automatik. Om du vill att kampanjtömningen ändå ska ske meddelar du detta vid bokningen av 
extratömningen eller i god tid innan kampanjperiodens start. 

Månadstömning 

Har du önskemål om att alltid ha brunnstömning en eller flera specifika månader varje år kan du välja 
månadsbestämd tömning. Du bestämmer själv vilken/vilka månader du vill att vi ska komma och tömma. 
Även månadsbestämd tömning sker inom en 2-veckorsperiod, du väljer själv om du vill att vi ska tömma i 
början eller i slutet på månaden. Vid månadstömning töms brunnen på hela sitt innehåll. Abonnenten 
behöver själv meddela Nårabs Kundservice för att avboka eventuell månadstömning eller schemalagd 
tömning, t.ex i samband med bokning av budad tömning. 

Extratömningar 

7-dagarstömning 

Beställs när du behöver extratömning av din brunn utöver kampanj- eller månadstömning. Tömning sker 
inom sju dagar efter beställning (beställningsdagen oräknad). Vid 7-dagarstömning töms brunnen på hela 
sitt innehåll. 

Omgående brunnstömning dagtid 

Beställs tömning innan kl. 15.00 sker tömning samma dag.  
Beställs tömning efter kl. 15.00 sker tömning nästkommande vardag 

Jourtömning - Omgående brunnstömning kvällar från kl. 15:00 & helger/helgdagar 

Ring Journummer: 010-450 05 00. Detta telefonnummer går direkt till Puls. 
Observera att denna tömning är betydligt dyrare än övriga tömningar, då tömning sker på 
kväll/helg/helgdag.  

 

All ordinarie slamtömning utförs av vår entreprenör Ohlssons.  
Jourtömning utförs av Puls genom Ohlssons. 
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PRISLISTA 2026  
 

I alla priser för tömning ingår det att vi tömmer upp till 2 ton slam och drar upp till 20 meter slang. 
Detta är ett utdrag ur prislistan för slamtömning. För komplett prislista, se Renhållningstaxan. 

Kampanjtömning 1 499 kr 

Månadstömning/Schemalagd tömning 1 733 kr 

7-dagarstömning 2 185 kr 

Omgående tömning vardag – Beställs tömning innan kl. 15.00 sker tömning samma dag, beställs 
tömning efter kl. 15.00 sker tömning nästkommande vardag.  3 619 kr 

Tillägg för slam överstigande 2 ton, per påbörjat ton 543 kr 

Tillägg för slanglängder överstigande 20 meter, per påbörjad 10 meter 130 kr 

Telefonavisering 109 kr 

Framkörningsavgift/bomkörningsavgift vid ej tömningsbar brunn/tank 1 128 kr 

JOURTÖMNINGAR BOKAS VIA PULS, 010-450 05 00 

Omgående tömning kväll/helg/helgdag – tömning beställs efter kl. 15.00 och brunnen behöver 
tömmas samma kväll/under helgen 6 270 kr 

 

Att tänka på för att slamtömning ska kunna utföras: 
 

 

 

 

 

 

 
 

Framkomlighet 
Se till att vägen är framkomlig (röjd bredd 4 meter och fri höjd 4 meter) och att vägunderlaget bär för en större lastbil 
med vikt på 30 ton. Det ska finnas möjlighet att vända. Låsta grindar och bommar etc. måste vara öppna för passage, 
alternativt meddela oss kod eller lämna nyckeln till oss. Skotta och sanda vintertid vid behov. Fastighetsägaren 
ansvarar för att öppna eventuella lås på lock eller manlucka inför tömning. 

Är brunnen lätt att hitta? 
Röj buskar och högt gräs m.m. runt brunnen. Ta bort blomkrukor och annan dekoration från locket. Är tanken/brunnen 
nergrävd ska den grävas fram ordentligt. Tänk på att märka ut brunnens placering med t.ex. med en flagga eller en 
pinne med en plastpåse så att chauffören hittar rätt. 

Hur tungt är ditt lock? 
Enligt Renhållningsföreskrifterna får locket maximalt väga 25 kg om det kan öppnas genom att dras åt sidan och 
maximalt 15 kg om det måste lyftas upp. Om ditt lock väger mer än 25 kg, vill vi att ni byter till ett lättare lock eller har 
locket frilagt och provisoriskt täckt under hela tömningsperioden. Det är fastighetsägaren som är skyldig att se till att 
det inte finns risk för människor eller djur att falla ned brunnen under tiden locket är bortlyft. Ett betonglock med 
diameter 48 cm väger ungefär 25 kg. 

Övrigt 
Husdjur/boskap ska vara inlåsta eller placerade på annan plats så de inte stör tömningsarbetet. Dragvägen för slang 
ska vara röjd från grenar och sly samt får inte vara blockerad av hinder t.ex. staket, redskap, oskottad snö, m.m.  


